
DAROVACÍ SMLOUVA č. 567/OŠK /2017

uzavřená v souladu s ustanovením §§ 1724 a 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník,
který je účinný od 1.1.2014

{dále jen „smlouva")

Spolek Dolní Holešovice
se sídlem U vody 1401/5,170 00 Praha 7 Holešovice 
zastoupený Klárou Cibulkovou, předsedkyní 
IČO: 04288271 
č. ú.:\
bank. spojení:
na straně jedné (dále jen „dárce") 

a

Městská část Praha 7
se sídlem nábř. Kpt, Jaroše 1000, 170 00 Praha 7 
zastoupená Mgr. Janem Čižinským, starostou 
IČO: 000 63 754 
DIČ: CZ00Q63754 
č. ú.: 
bank
na straně druhé (dále jen „obdarovaný")

ČI. I
Předmět smlouvy

1. Rada MČ Praha 7 schválila usnesením č. 1026/17-R z jednání č. 79, ze dne 14. 7, 
2017, přijetí finančního daru ve výši 100 000,- Kč (slovy statisíc korun českých) od 
Spolku Dolní Holešovice městské části Praha 7 na pořízení venkovní lezecké 
stěny na hřiště Základní školy T. G. Masaryka, Ortenovo náměstí, Praha 7.

ČI. II
Práva a povinnosti dárce

1. Dárce se touto smlouvou zavazuje poukázat finanční dar ve výši 100 000,- Kč na 
výše uvedený účet obdarovanému, a to do 15 dnů od podpisu této smlouvy 
oběma smluvními stranami.

ČI. III
Práva a povinnosti obdarovaného

1. Obdarovaný závazek, obsažený v ustanovení čl. II této smlouvy, přijímá a 
zavazuje se jej využít pouze pro účel obsažený v čl. I této smlouvy.

-i -



ČI. IV
Ostatní ustanovení

1. Vzájemná práva a povinnosti neupravené v této smlouvě se řídí platnými a 
účinnými právními předpisy České republiky.

2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného 
dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva byla uzavřena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom.

4. Obě smluvní strany souhlasí s tím, aby text této smlouvy byl zveřejněn na 
internetových stránkách obdarovaného.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem její registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
registru smluv.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv zajistí Městská část Praha 7 do 30 dnů 
od podpisu smlouvy a neprodleně bude druhou smluvní stranu o provedeném 
uveřejnění v registru smluv informovat.

7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy a konstatují, že ve smlouvě 
nejsou informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
registru smluv a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

8. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v 
souvislosti s ní, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zákonem o 
hlavním městě Praze č. 131/2000 Sb. a zákonem č. 250/2000 Sb. o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů.

9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetly, že nebyla 
sjednána za jednostranně nevýhodných podmínek, že je vyjádřením jejich pravé a 
svobodné vůle a svými podpisy smlouvou stvrzují.

Klára Cibulková 
Dolní Holešovice, z.s.

dárce obdarovaný

-2-


